
Synchronat Argent (14696)
11 décembre 2022

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 KERANGOUAREC Léa (2008) F FRA  CN
CONCARNEAU O 61.3333 O

1 NIMAL Capucine (2010) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION O 59.0000 O

1 GUYOMARD Morane (2008) F FRA  CN
CONCARNEAU O 61.0000 O
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Synchronat Or (14697)
11 décembre 2022

Technique SynchroNat Juniors et + Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LUCAS Maiwenn (2006) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION O 55.0000 O

1 PELE Milian (2005) H FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O 56.6667 O

1 LE FLOCH Amaya (2007) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION O 56.3333 O

SCHWEITZER Alicia (2006) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC F
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Synchronat Or (14697)
11 décembre 2022

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 CORRE Marie (2008) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION N 56.4167 N
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Synchronat Or (14697)
11 décembre 2022

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 BARRIER Maëwenn (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 68.3333 O
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Synchronat Or (14697)
11 décembre 2022

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 REHAULT Sophie (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 66.6667 O

1 SAIDI Kamila (2008) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 60.0000 O
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Synchronat Découverte (14591)
11 décembre 2022

Technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Pénalité Résultat

1 JONCOUR Louann (2010) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 KERMAREC Nolwenn (2012) F FRA  CN MORLAIX O

1 VIOLAIN Lison (2010) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 BOUDRIMIL Kaouthar (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 KERDREUX Ashley (2013) F FRA  CN MORLAIX O

1 HAWKINS Amelia (2014) F GBR  CN MORLAIX O

1 ROUÉ VANDEWALLE Miley (2010) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION O

1 BARDON Azia (2008) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 GUILLARD Alix (2011) F FRA  CN MORLAIX O

1 MAZIERES Kiara (2011) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 DESBORDES Alicia (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 MILLINER Alice (2012) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 THOMASSAIN Lilwenn (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LE BIHAN Zoe (2009) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

15 BAILLY DUROS Jeanne (2010) F FRA  SYNCHRO BREST
NATATION N

15 PLANTE Mathilde (2011) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

15 RICHARD Anna (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

15 THOMAS Claire (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

15 LEGUERINEL Lalie (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

15 NAIGEON Betty (2010) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

15 LAURENT Louise (2012) F FRA  CN CONCARNEAU N

15 HAWKINS Isabelle (2012) F GBR  CN MORLAIX N

LAMEZEC Lais (2012) F FRA  CN CONCARNEAU F
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Synchronat Découverte (14591)
11 décembre 2022

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 JONCOUR Louann (2010) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 THOMASSAIN Lilwenn (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LE ROUX Julia (2010) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 THOMAS Claire (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 KERMAREC Nolwenn (2012) F FRA  CN MORLAIX O

1 LEGUERINEL Lalie (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 KERDREUX Lola (2012) F FRA  CN MORLAIX O

1 GLEVAREC Amelie (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 RACCAH Loane (2010) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 SIMON Daphné (2012) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 ROUÉ VANDEWALLE Miley (2010) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION O

1 LAURENT Louise (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 COURTOT Louise (2011) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 BARDON Azia (2008) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 HAWKINS Amelia (2014) F GBR  CN MORLAIX O

1 PLANTE Mathilde (2011) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 KERDREUX Ashley (2013) F FRA  CN MORLAIX O

1 RICHARD Anna (2012) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

20 NAIGEON Betty (2010) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

20 GUILLARD Alix (2011) F FRA  CN MORLAIX N

20 BAILLY DUROS Jeanne (2010) F FRA  SYNCHRO BREST NATATION N

20 GAUDIN Alice (2012) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC N

20 BOUTHELLIER Lilou (2010) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC N

20 HAWKINS Isabelle (2012) F GBR  CN MORLAIX N

LAMEZEC Lais (2012) F FRA  CN CONCARNEAU F
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Synchronat Argent (14696)
11 décembre 2022

Technique SynchroNat Juniors et + Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 GEFFROY Monna (2006) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 55.5000 O

2 NICOL Anna (2005) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 48.0833 N

2 ROBERT Alana (2006) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 48.9167 N

2 DIOTEL Cannelle (2006) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 52.7500 N

KOMPF Lylou (2007) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES F
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Synchronat Argent (14696)
11 décembre 2022

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 BRILLET Maeline (2008) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 57.0833 O

1 BARDON Clemence (2010) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 54.4167 O

1 VAUTIER Louise (2009) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 56.0000 O

1 RIFFAUD Capucine (2008) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 56.5000 O

5 LE DÉ Judith (2009) F FRA  CN CONCARNEAU N 54.0000 N

5 KERANGOUAREC Léa (2008) F FRA  CN
CONCARNEAU N 52.5000 N

5 DEWET Anja (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 55.1667 N

5 GUYOMARD Morane (2008) F FRA  CN
CONCARNEAU N 53.5833 N

5 LAMANDE Zoé (2009) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 51.1667 N

5 MOIZAN LE GALL Clervy (2008) F FRA  C
PAUL-BERT RENNES N 50.6667 N
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Synchronat Argent (14696)
11 décembre 2022

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 GUYOMARD Morane (2008) F FRA  CN
CONCARNEAU O 60.0000 O

1 DIOTEL Cannelle (2006) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 57.3333 O

1 GUERROUÉ Elina (2007) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 62.6667 O

1 LE DÉ Judith (2009) F FRA  CN CONCARNEAU O 63.0000 O

1 BARDON Clemence (2010) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 51.3333 O

1 RAVACHE LORHO Gaelle (2011) F FRA  C
PAUL-BERT RENNES O 64.6667 O

7 MOIZAN LE GALL Clervy (2008) F FRA  C
PAUL-BERT RENNES N 53.0000 N

7 KERANGOUAREC Léa (2008) F FRA  CN
CONCARNEAU N 58.6667 N

7 BOURHIS Olympe (2011) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES N 61.3333 N

7 DEWET Anja (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 59.3333 N

7 LE BUZULIER Youna (2009) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES N 57.6667 N
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